30S.VS1000.G.04.22
Page 1 of 27
主要特性
 小巧的 LCC 20 密封封装  低噪音 7 μg/√Hz (典型值在带宽内, 2g)
 非线性度 < 0,1% FS  差分输出可实现最佳信噪比
 抗重复性冲击 (500 x 1’500g)  嵌入式自检、温度传感器和掉电保护，让客户始终
充满信心
参数, 典型值 VS1002 VS1005 VS1010 VS1030 VS1050 VS1100 VS1200 Unit

Page 24 of 27
产品识别标记
订购信息
说明 产品 量程
单轴模拟 MEMS 加速度计
VS1002.A ±2g
VS1005.A ±5g
VS1010.A ±10g
VS1030.A ±30g
VS1050.A ±50g
VS1100.A ±100g
VS1200.A ±200g
带单轴模拟 MEMS 加速度计的评估板
EVBA_2.0_VS1002 ±2g